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          حضرت بهاالله می فرمایند:
  
  
          
  
    اي بندگان! تن بي روان مرده است و دل بي ياد يزدان، پژمرده. پس بياد دوست بياميزيد و از دشمن بپرهيزيد. دشمن شما چيزهاي شما است که بخواهش خود آن را يافته ايد و نگاه داشته ايد و جان را بآن آلوده ايد. جان براي ياد جانان است آن را پاکيزه داريد، زبان براي گواهي يزدان است آن را بياد گمراهان ميالائيد.  

    
              

    

  
  
  
  
  
  














      
  
    
              
    
  
  
    

      فرم جستجو

    
جستجو






   آئین بهائی، احکام وعقاید بهاییان
دیانت بهائی، یک دیانت جهانی است و هدفش اتحاد جمیع نژادها و ملیتها در یک آرمان بین المللی و دیانت واحد می باشد. تجدید و تکامل ادیان از اصول این آئین است زیرا در هر زمان مقتضیات جامعه بشری تغییر می پذیرد و در هر عصری دینی جدید موافق با مقتضیات و نیازمندهای جهانیان ظاهر می گردد. بـهائیان پیروان حضرت بـهاءالله هستند و معتقدند که ایشان، جدیدترین فرستاده الهی در سلسله پیامبران پیشین چون حضرت ابراهیم، موسی و بودا و زردشت و مسیح و بالاخره حضرت محمد است و رسالتش برای ایجاد تمدنی جدید و جهانی است که بشر در این زمان بدان نیازمند است. محور تعالیم دیانت بـهائی وحدت عالم انسانی است یعنی وقت آن آمده است که بشر از هر قوم و نژادی به یگانگی رسند و همه در ظلّ یک جامعه جهانی درآیند. حضرت بـهاءالله فرموده است که خداوند بیمانند نیروهائی را در جهان بکار گماشته است تا آنچه را که بر حسب سنّتهای پیشین سبب جدائی و اختلاف میان اقوام و طبقات و ادیان و ملل عالم گشته است از میان بردارد و مهمترین کاری که امروز بشر باید به آن پردازد وحدت عالم انسانی و تلاش و کوشش در راه اتّحاد و اتّفاق اهل عالم است. یکی از اهداف و مقاصد دین بـهائی بذل  همت و مساعدت در این مسیر است. از این روی امر بـهائی جامعهی جهانی مرکّبی بیش از 7 میلیون نفر از اکثر ملل و نژادها و فرهنگهای جهان بوجود آورده و تعالیم حضرت بـهاءالله را در آن جامعه تجسم بخشیده است. آزمایشی که بهائیان در این راه گذرانده اند سبب تشویق کسانی است که از همین راه می پویند و نوع انسان را اعضاء یک خاندان و کره زمین را یک وطن می دانند.


   اصول و تعالیم حضرت بهاءالله 


حضرت بـهاءالله ما را به وحدانیت پروردگار تعلیم داده یعنی که خدا یکی است و اوست که پی در پی اراده خویش را در ظهور پیغمبران در هر زمان بر نوع انسان ظاهر ساخته است و پیغمبران نیروی اصلی در تمدن بشری در طول تاریخ بودهاند.

پیامبران آسمانی واسطهء بین خدا و خلقاند و  از یک منشاء برای تربیت و ترقی نوع بشر آمدهاند، مردمان جهان ادیان را بکلی جدا از یکدیگر می دانند ولی در نظر بهائیان مقصد جمیع فرستادگان یزدانی یکی است و آن رساندن بشر به بلوغ روحانی و معنوی او است. حال زمان ما زمانی است که انسان به مرحله بلوغ وارد گشته و وحدت خاندان بشری و بنای جامعهای جهانی و صلح عمومی امکان پذیر شده است. برای وصول به هدف وحدت عالم انسانی از جمله تعالیمی که امر بهائی ترویج می کند عبارت است از:
 
•     ترک جمیع تعصّبات
•     تساوی جمیع حقوق و امکانات برای زن و مرد
•     تعدیل معیشت و از میان بردن افراط و تفریط در فقر و ثروت
•     تعلیم و تربیت عمومی
•     تحرّی حقیقت یعنی هر کس خود باید به جستجوی حقیقت پردازد و از تقلید دست بردارد.
•     ایجاد جامعه متّحدالمنافع جهانی
•     مطابقت دین با علم و عقل
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آشنایی با آیین بهائی به صورت آنلاین


    

    سایت آئین بهائی با کمال سرور به استحضار هم وطنان عزیز و شریف در ایران و خارج ایران می رساند که امکانی را فراهم نموده است تا همه فارسی زبانان اعم از ایرانی و غیر ایرانی بتوانند برای مطالعه و تحقیق درباره امر بهائی به صورت آنلاین و از طریق نرم افزار اسکایپ سلسه کتب روحی را مطالعه نمایند.

برای توفیق در این امر کافی است نرم افزار اسکایپ را روی گوشی و یا کامپیوتر خود داشته باشید. این امکان جدید از آن جهت اهمیت دارد که دوستان عزیز فارسی زبان در سراسر عالم به خصوص در کشور مقدس ایران در تمام شهرها و روستاهای دوردست که امکان تماس با جامعه بهائی را ندارند می توانند از این طریق به صورت آنلاین و امن با یکی از راهنمایان بهایی کتب روحی را در گروه مطالعه نمایند.

از دوستان علاقه مند تقاضا می نماییم آدرس یا آی دی اسکایپ خود را از طریق مکاتبه با ایمیل سایت آئین بهائی به آدرس info@aeenebahai.org در اختیار ما قرار دهند. سایت آیین بهائی نحوه شروع دوره مطالعات کتب روحی را از طریق اسکایپ با شما هماهنگ خواهد نمود.

 










    
         
        

        راه های ارتباط با ما

    

    شما می توانید سوالات و نظرات خود را در رابطه با دیانت بهایی از طریق آدرس ایمیل info@aeenebahai.org برای ما ارسال بفرمایید. همچنین برای دریافت آخرین مطالب از کانال رسمی وب سایت آئین بهایی در تلگرام استفاده نمایید. برای جستجو شناسه کاربری aeenebahai1 را در نرم افزار تلگرام جستجو کنید.










    
         
        

        ویژه نامه ها

    

    مجموعه ای از مطالب برای مناسبت های مختلف










    
         
        

        اطفال

    

    شامل مناجات های صوتی، سرود و شعر










    
         
        

        نوجوانان

    

    داستان های صوتی، شعر، دکلمه اشعار 










    
         
        

        گالری

    

    مجموعه ای از تصاویر اماکن بهائی و غیره










    
         
        

        پیوند به سایت های بهائی

    

    مجموعه ای از سایت های بهائی










    
         
        

        رادیو و تلویزیون بهائی

    

    اطلاعات مربوط به رادیو و تلویزیون های بهائی














      
  

مطالب سایت
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آمار سایت


بازدید مطالب: 
63700691

بازدید روزانه مطالب: 
1670

محتوای سایت : 
2493

نظرات: 
9317

اعضای خبرنامه : 
12480



فرهنگ لغت


برای مطالعه راهنمای استفاده روی همین لینک کلیک کنید.کلمه مورد نظر خود را تایپ کنید و دکمه "پیدا کن" را بزنید: 
 کلمه 

 نمایش نتایج مشابه 

پیدا کن











  

      

      
    

  


    
      
    

      
  

تازه ها



        
  
  
      
          	  
          تقویم بهائی ۱۸۱ بدیع ۱۴۰۳ شمسی  

	  
          بیانیه مطبوعاتی جامعه جهانی بهائی - ۲۷ بهمن ۱۴۰۲  

	  
          خانهٔ اسناد بهائیستیزی در ایران - بولتن خبری ایران - شماره ۳۰  

	  
          پیام بیت العدل اعظم - ۲۸ نوامبر ۲۰۲۳  

	  
          بیانیۀ مطبوعاتی جامعۀ جهانی بهائی - ۲ بهمن ۱۴۰۲  

	  
          بیانیۀ مطبوعاتی جامعۀ جهانی بهائی - ۱۴ دی ۱۴۰۲  

	  
          تلاشهای بهائیان ایران در زمینهی برابری زنان و مردان  
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          فعالیتهای بینالمللی جامعهء بهائی در زمینهء وحدت و رفاه عالم انسانی  
	  
          طرحِ عبدالبهاء برایِ ایرانی آزاد و آباد  
	  
          سخنی با هموطنان عزیز  
	  
          عید اعظم رضوان  
	  
          محمد: خاتم انبیاء  
	  
          در تمام امور مهم، زنان به حساب نمي آيند  
	  
          ايران دوستی بهائيان و ادب و فرهنگ ايرانی برای بهائيان  
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www.aeenebahai.org - وب سایت معرفی آئین بهائی به زبان فارسی
	
	
	
	
	


سایت آئین بهائی سایتی به زبان فارسی و برای معرفی دیانت بهائی به هموطنان عزیز ایرانی در کشور مقدّس ایران و سایر نقاط جهان و نیز دیگر فارسی زبانان شریف می باشد. در این سایت کوشش می شود اساس عقاید و نیز تاریخ آئین بهائی تشریح گردیده ، تعالیم اجتماعی و اقتصادی ، احکام و نظام اداری و سیاسی آن توضیح داده شود. همچنین با استناد به کتب مقدسه آسمانی همانند قرآن مجید و انجیل جلیل و تورات و نیز کتب مقدسه زردشتیان بشارات و وعود این کتب به آئین بهائی مطرح شده و حقانیّت و راستی دیانت بهائی استدلال می گردد و نیز بخش مختصری از آیات الهی که به وحی خداوند بر حضرت باب و حضرت بهاءالله مبشرو موسس این دیانت نازل شده در معرض فکر و روح بازدیدکنندگان قرار می گیرد. جهت وصول به هدف فوق نه تنها از متون استفاده شده بلکه از فیلم، سرود، موسیقی و مجلات تصویری بهره مند می شویم. روش ما در این سایت ارائه آزاد و بدون تعصب مطالب و دعوت هموطنان شریف به مطالعه و تحقیق در آنهاست. از بحث و جدل و تلاش برای برتری در کلام پرهیز می کنیم و ملّت شریف ایران را به بررسی منصفانه آئین بهائی فرا می خوانیم. سایت آئین بهائی علاقه مند است هم نظرات بینندگان را در ذیل هر مقاله و کتاب دریافت نماید و هم مطالب و مقاله های ارسالی شما را در زمینه معرفی دیانت بهائی در سایت بگذارد و هم به سوالات و پرسش های شما پیرامون دیانت بهائی جواب بگوید. ذکر این نکته نیز ضروری است که سایت آئین بهائی در رسالت خود می داند که حمایت و پشتیبانی بهائیان را در تامین منابع و مقالات و نیز آثار هنری دیگر ـ که در بخش های مختلف سایت موجود می باشد ـ به عهده بگیرد تا آنان را در معرفی امر حضرت بهاءالله یاری کرده باشد بنابراین از همه بهائیان فارسی زبان در سراسر جهان دعوت می نمائیم علاوه بر معرفی این سایت به علاقمندان دیانت بهائی، منابع موجود را تکثیر و در اختیار نفوسی قرار دهند که امکان استفاده از اینترنت را ندارند.
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